
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 90.00 m2 E blerë Kredi/kursime/ nga shitja e lokalit te 
trasheguar 

2021 52,000.00 € Deklaruesit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Kompania Rajonale e 
Mbeturinave-Uniteti-
Mitrovicë

Mitrovicë Bordi Drejtorëve Anëtar i Bordit në Ndërmarrje Publike 11.12.2020

Emri Kushtrim Mbiemri Januzi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion Privat HPC 
International SAS 
Branch in Kosovo

Mitrovicë e Jugu Mitrovicë, Rruga 
Mbrëtëresha 
Teuta, p.n.

Nivel 
menaxherial

Drejtor menaxhues per 
Kosove dhe Ballkan

10.10.2022

2 Institucion Privat HPC AG Branch 
Office In Kosova 

Mitrovicë e Jugu Mitrovicë, Zahir 
Pajaziti nr.13

Nivel 
menaxherial

Drejtor menaxhues per 
Kosove dhe Ballkan

10.10.2022

3 Institucion Privat AFRI 
UNIVERZAL 
SH.P.K

Mitrovicë e Jugu F.sh Shupkofc/ 
Mitrovice

Nivel 
menaxherial

Menaxheri 
Financiar/Kontabilist 

01.07.2017

4 Institucion Privat AUDIT&CONTO 
SH.P.K

Prishtinë Prishtine Nivel jo 
menaxherial

Auditore 01.11.2020

5 Institucion Privat MEDI PREMIUM 
SH.P.K

Mitrovicë e Jugu Rr. Nexhip 
Dragaj/ Mitrovice

Nivel 
menaxherial

Menaxheri 
Financiar/Kontabilist 

01.08.2022

6 Institucion Privat KAP GROUP 
SH.P.K

Mitrovicë e Jugu Rr. Muhamet 
Gashi/ Mitrovice 

Nivel 
menaxherial

Drejtor menaxhues 01.06.2021 30.09.2022

7 Institucion Privat VERIU INFO 
SH.P.K

Vushtrri Vushtrri Nivel jo 
menaxherial

Kontabilist 01.02.2022 28.02.2022

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:15.03.2023

Funksioni Anëtar i Bordit në Ndërmarrje Publike

Emri i institucionit Kompania Rajonale e Mbeturinave-Uniteti-Mitrovicë

Adresa e institucionit Mitrovicë

Njësia organizative Bordi Drejtorëve Data e emërimit 11.12.2020
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

Nuk ka të dhëna

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank TEB SH.A. Kosovë 4,399.15 Euro Pagave Depozita/kursime Deklaruesit

2 Cash Cash Kosovë 1,450.00 Euro Pagave Llogari rrjedhëse Deklaruesit

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

KAP GROUP SHPK 100.00% 100.00 € 30.03.2021 30.03.2021 Deklaruesit

2 Ndërmarrje individuale 
“NI”/ Biznes individual 
“B.I”

KUSHTRIM JANUZI BI 100.00% 0.00 € 17.03.2023 17.03.2017 Deklaruesit

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Automjete tjera() E blerë E blere ne vitin 2015 pasuri e perbashket 
familiare 

Jo 2015 10,000.00 € Deklaruesit

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

1 Doge/Shiba/Rune 1,500.00 € 2,020.00 € 10,000.00 E blerë 01.03.2020 Deklaruesit
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Kompania 
Rajonale e 
Mbeturinave-
Uniteti-Mitrovicë

Kosovë TEB SH.A. 342.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

HPC International 
SAS Branch in 
Kosovo

Kosovë TEB SH.A. 2,159.70 €

Deklaruesit HPC AG Branch 
Office In Kosova 

Kosovë Cash 0.00 Sepse edhe HPC 
AG edhe HPC 

International dmth 
te dy deget ne 

Kosove jane pjese 
e grupit HPC AG, 
tani operojme me 
HPC International 
dhe per momentin 
nuk kemi projekte 

aktive me HPC AG 
Dega ne Kosove 

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

AFRI UNIVERZAL 
SH.P.K

Kosovë TEB SH.A. 350.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

AUDIT&CONTO 
SH.P.K

Kosovë Cash 231.20 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

MEDI PREMIUM 
SH.P.K

Kosovë TEB SH.A. 300.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

KAP GROUP 
SH.P.K

Kosovë TEB SH.A. 213.75 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

VERIU INFO 
SH.P.K

Kosovë TEB SH.A. 180.00 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Te gjitha te 
ardhurat i kame te 

deklaruara permes 
pagave ne 
kompanite 

respektive ku i ofroj 
sherbimet e mia 

profesionale 

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA
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